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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

ЛОБЫКИН Илья МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ШАМШИН Никита МОС  1  V  0  V  V  V 0.667 2 17 3
СКАЖУТИН Андрей НОВ  1  3  0  2  V  1 0.167 -11 11 7
АНИКИН Константин МОО  2  V  V  V  3  V 0.667 10 21 2
ДОБРИН Степан МОС  1  2  V  1  3  V 0.333 -6 15 5
ФЕДОТОВ Тимофей ИВА  1  1  2  V  V  1 0.333 -9 13 6
НОСУХИН Владимир НИЖ  1  1  V  2  3  V 0.333 -3 15 4

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

БУДНЕВ Вадим МОС  2  V  V  1  1  2 0.333 -8 14 5
КОЗЛОВ Никита МОО  V  V  V  V  1  V 0.833 13 21 1
ЛЕБЕДЕВ Егор ВЛА  3  0  V  1  0  V 0.333 -6 12 4
ТОЛСТОВ Дмитрий МОС  3  0  2  1  2  V 0.167 -11 12 6
ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО  V  1  V  V  V  V 0.833 12 21 3
ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ  V  V  V  V  1  V 0.833 13 21 1
СЕЛИВАНОВ Петр ИВА  V  1  0  3  1  0 0.167 -13 9 7

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

НОВОХАТСКИЙ Арсений МОО  3  0  1  1  V  2 0.167 -11 11 6
БУГЕРЯ Никита МОС  V  1  1 V3  V  3 0.500 -4 16 4
КОТЛУБОВСКИЙ Матвей КЛГ  V  V  3  V  V  1 0.667 9 20 3
СМИРНОВ Егор МОО  V  V  V  V  V V3 1.000 15 23 1
СОРОКИН Виталий МОС  V  2  2  1  V  1 0.333 -3 14 5
ГЛАДЫШЕВ Максим ВЛА  2  3  0  0  1  2 0.000 -16 8 7
ЕЖЕЛЕВ Алексей НИЖ  V  V  V  2  V  V 0.833 10 22 2

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

КАРПУНИН Артем МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 1
МИЗЮЛИН Никита НИЖ  0  V  1  0  0  1 0.167 -16 6 7
ДУЛЕВ Михаил МОС  1  2  V  3  2  2 0.167 -9 14 5
ПОСНОВ Тимофей МОО  0  V  3  0  0  0 0.167 -14 7 6
ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ  3  V  V  V  V  V 0.833 13 23 2
ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ  1  V  V  V  0  V 0.667 6 17 4
ЗАКАМСКИЙ Даниил ТАТ  V  V  V  V  3  1 0.667 6 20 3

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

СЫТНИКОВ Елисей МОО  V  V  V  3  V  V 0.833 13 23 1
БРОВКИН Тимофей МОС  2  V  V  1  V  V 0.667 1 19 4
КИТАЕВ Ярослав КЛГ  1  3  V  0  2  1 0.167 -10 11 7
БОРИСКИН Максим МОО  1  3  1  2  V  1 0.167 -10 12 6
СМОЛЕВ Владимир МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 2
ГУРКИН Платон НИЖ  1  2  V  2  1  3 0.167 -9 13 5
ШАМСУТДИНОВ Рафаэль ТАТ  1  2  V  V  V  V 0.667 5 19 3
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

ХАРЛАП Даниил МОО  2  V  2  0  V  V 0.500 2 16 4
ЛЕОНОВ Тихон МОС  V  V  0  V  V  V 0.833 9 20 2
ВАРВЕНКО Дмитрий ХАБ  0  2  3  2  V  V 0.333 -4 15 5
ШИШКОВ Павел МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ТРИФОНОВ Демьян МОС  V  2  V  3  V  V 0.667 11 21 3
САЛЮКОВ Андрей НИЖ  2  0  0  0  0  0 0.000 -21 2 7
СЕЛЕМЕТОВ Герман ВЛА  0  1  3  1  0 V3 0.167 -12 8 6

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

ДОРОХИН Василий МОС  2  V  3  1  V  V 0.500 0 18 4
СДОБНИКОВ Лев МОО  V  2  2  V  V V3 0.667 6 19 3
СМИРНОВ Андрей ТУЛ  1 V3  3  3  V  1 0.333 -3 15 5
УДОВИЧЕНКО Александр МОС  V  V  V  0  V V2 0.833 5 18 2
ВЯЛКОВ Артем МОО  V  3  V  V  V  V 0.833 13 23 1
ПЕРЧИК Павел КЛГ  2  0  1  0  2 V2 0.167 -14 7 7
АКИМКИН Григорий НИЖ  3  1 V3  1  0  1 0.167 -7 9 6

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

МИШИН Юрий МОС  V  3  1  V  V  3 0.500 2 19 4
МОСКОВКИН Василий МОО  1  1  1  V  V  2 0.333 -6 13 6
ПОПОВ Егор ИВА  V V2  1  2  V  V 0.667 6 17 2
ТОЙККА Иван МОС V2  V V2  3  V  V 0.833 10 19 1
МОЛОДЦОВ Елисей МОО  3  3 V3  V  V  V 0.667 5 21 3
ШВЕЦОВ Ярослав НИЖ  3  2  0  1  1  0 0.000 -17 7 7
САДЧЕНКО Кирилл КЛГ  V  V  2  1  2  V 0.500 0 17 5

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

ГУСЕЙНОВ Мехди МОС  V V2  V  2  3  V 0.667 4 19 3
ОПОЛЬСКИЙ Гордей МОО  1  0  0  1  1  1 0.000 -20 4 7
КОПТЕВ Александр КЛГ  1  V  2  2  V  V 0.500 4 17 5
ХОМЕРИКИ Иван МОС  3  V  V V3  V  V 0.833 13 22 1
БОБРОВ Егор МОО  V  V V3  1  2  V 0.667 5 18 2
ИОНОВ Алексей ТАТ  V  V  1  2  V  V 0.667 3 19 4
БЕРЕЗКИН Глеб НИЖ  2  V  3  0  1  2 0.167 -9 12 6

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

КРЕЧЕТОВ Михаил МОО  1  3  1  2  1  1 0.000 -15 9 7
ЦВЕТКОВ Артем МОС  V  2  1  2  2  3 0.167 -7 14 6
ДОБРЯКОВ Глеб НИЖ  V  V  1  2  1  1 0.333 -8 13 5
БЕЛОВ Александр МОО  V  V  V  V  2  V 0.833 11 22 2
ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС  V  V  V  1  1  V 0.667 2 18 3
ЯШИН Савелий КЛГ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ЖУРОВ Александр ХАБ  V  V  V  3  2  2 0.500 2 19 4
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

КАРДАВА Аркадий МОО  V  V  V  3  V  V 0.833 8 23 1
ШАМШИН Владимир МОС  3  3  2  2  V  V 0.333 -3 18 5
РОПОТ Арсений КЛГ  1  V  V  V  V  V 0.833 6 21 2
КНЯЖЕВ Илья МОО  2  V  1  2  V  V 0.500 0 17 4
МАЛОВ Илья МОС  V  V  3  V  3  V 0.667 5 22 3
МАРТЫНОВ Арсений НИЖ  2  2  1  3  V  V 0.333 -4 16 6
ПЕЩЕРОВ Михаил ТАТ  3  3  3  0  2  1 0.000 -12 12 7

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

СТАРЧИКОВ Дмитрий НИЖ  1  1  V  3  1  1 0.167 -9 11 6
ХОЛЗЕР Даниил МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 11 23 1
ЗАВАЛИН Богдан НОВ  V  V  V  2  V  3 0.667 7 21 3
МАЯСОВ Станислав НИЖ  0  0  0  1  0  1 0.000 -22 2 7
МАКАРОВ Илья МОС  V  2  V  V  3  3 0.500 2 20 4
СМИРНОВ Юрий ИВА  V  3  2  V  V  1 0.500 2 18 5
ЧЕРНЕЛЬ Кирилл МОО  V  2  V  V  V  V 0.833 9 22 2

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

ГОРОШИНСКИЙ Леонид МОС  0  1  1  1  1  V 0.167 -13 8 7
МОРОЗОВ Савелий НИЖ  V  V  3  3  3  2 0.333 1 19 5
КОТОВ Матвей КЛГ  V  2  3  V  2  3 0.333 -2 18 6
ТРОФИМОВ Никита МОС  V  V  V  2  V  3 0.667 5 21 2
МУХИН Артем НИЖ  V  V  3  V  V  V 0.833 7 23 1
КУЗНЕЦОВ Михаил МОО  V  V  V  1  3  V 0.667 5 20 3
СУХОРУЧЕНКОВ Максим НОВ  1  V  V  V  3  1 0.500 -3 17 4

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

ЛАМЗИН Иван МОО  2  V  V  3  3  2 0.333 2 18 5
ЯБЛОНКО Марк МОС  V  V  V  2  1  V 0.667 7 19 3
БУТИКОВ Егор НИЖ  0  0  1  0  0  1 0.000 -22 2 7
СЫТНИКОВ Илья МОО  0  0  V  2  1  1 0.167 -13 8 6
ФИЛИМОНОВ Иван МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 11 23 1
ОПРЫШКО Семён НОВ  V  V  V  V  1  V 0.833 9 21 2
САВОГИН Илья ТУЛ  V  2  V  V  V  3 0.667 6 21 4

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

КИСЛИЦЫН Николай МОС  V  2  3  V  V  1 0.500 3 18 4
МАЗАНОВ Матвей НИЖ  1  3  1  V  0  0 0.167 -9 9 6
ЕВДОКИМОВ Николай ТУЛ  V  V V2  V  3  2 0.667 6 19 3
ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС  V  V  1  V  V  3 0.667 7 20 2
АБРОСИМОВ Никита НИЖ  0  0  0  0  V  0 0.167 -18 4 7
БОРИСОВ Кирилл МОО  2 V3  V  3  2  V 0.500 1 18 5
ГОВОРКОВ Никита КИР  V V3 V3  V  V  2 0.833 10 20 1
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

ХАРЛАМОВ Александр МОС  3  3  V  V  V 0.600 6 18 2
КРОХИН Артем МОС  V  1  V  V  1 0.600 0 14 3
РЕВИН Егор МОО  V  V  V  V V2 1.000 12 18 1
РАТУШНЫЙ Михаил ХАБ  1  3  0  V  V 0.400 -5 12 5
АНИКЕЕВ Никита НИЖ  0  1  1  2  0 0.000 -16 4 6
ПАХОМОВ Сергей КЛГ  3 V3  1  3  V 0.400 3 14 4

Группа No 17
п/в пкз. н.у.ранг

ЛАШКО Юрий МОС  V  V  3  3  V 0.600 6 18 3
БАРДАЛИМ Александр МОС  1  V  V  V  V 0.800 9 17 1
ЧЕПКИЙ Платон МОО  1  1  1  V  1 0.200 -10 8 6
ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ  V  1  V  V  V 0.800 5 17 2
БОНДАРЬ Никита ВЛА  V  1  2  3  V 0.400 -2 14 4
КРАСИЛЬНИКОВ Александр НИЖ  2  1  V  1  1 0.200 -8 9 5

Группа No 18
п/в пкз. н.у.ранг

ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС  V  V  3  V  2 0.600 3 17 2
ГЛЕБОВ Святослав МОС  0  V  0  0  V 0.400 -8 8 5
МАРОЧКИН Кирилл КЛГ  3  1  1  V  3 0.200 -4 12 6
ГОРДИЕНКО Григорий МОО  V  V  V  V  3 0.800 10 19 1
САВИНОВ Владислав НИЖ  3  V  0  1 V3 0.400 -3 11 4
КОНДРАТЬЕВ Илья ТАТ  V  3  V  V  2 0.600 2 17 3

Группа No 19
п/в пкз. н.у.ранг

МАШАРОВ Михаил МОС  V  1  V V2  3  2 0.500 0 16 4
КАТКОВ Александр КЛГ  2  3  2  0  V  0 0.167 -12 11 7
ДЕМИНОВ Самат ТАТ  V  V  V  V  2  V 0.833 11 22 1
СЕРГЕЕВ Егор МОС  1  V  1  1  3  1 0.167 -11 11 6
АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО  1  V  1  V  V  V 0.667 11 18 2
ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ  V  3  V  V  0  V 0.667 2 19 3
НИКИФОРОВ Александр ИВА  V  V  1  V  0  1 0.500 -1 14 5

Группа No 20
п/в пкз. н.у.ранг

ТРИФОНОВ Кирилл МОС V2  V  V  V  V 1.000 12 18 1
ПУГАЧЕВ Илья МОО  1  V  V  V  V 0.800 7 17 2
БЕЛЯКОВ Даниил ИВА  0  1 V3  2  2 0.200 -10 8 5
КОСТЫЛЕВ Илья НИЖ  1  2  2  1  0 0.000 -13 6 6
ХАМИДУЛЛИН Ранель ТАТ  2  2  V  V  3 0.400 0 15 4
КУЗИН Глеб КЛГ  2  3  V  V  V 0.600 4 17 3
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 ЛОБЫКИН Илья МОО 1.000 17 24 квалифицированных
2 ШИШКОВ Павел МОО 1.000 15 24 квалифицированных
2 ЯШИН Савелий КЛГ 1.000 15 24 квалифицированных
4 СМИРНОВ Егор МОО 1.000 15 23 квалифицированных
5 РЕВИН Егор МОО 1.000 12 18 квалифицированных
5 ТРИФОНОВ Кирилл МОС 1.000 12 18 квалифицированных
7 КАРПУНИН Артем МОО 0.833 14 23 квалифицированных
8 ВЯЛКОВ Артем МОО 0.833 13 23 квалифицированных
8 ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ 0.833 13 23 квалифицированных
8 СЫТНИКОВ Елисей МОО 0.833 13 23 квалифицированных

11 ХОМЕРИКИ Иван МОС 0.833 13 22 квалифицированных
12 КОЗЛОВ Никита МОО 0.833 13 21 квалифицированных
12 ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ 0.833 13 21 квалифицированных
14 ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО 0.833 12 21 квалифицированных
15 ФИЛИМОНОВ Иван МОС 0.833 11 23 квалифицированных
15 ХОЛЗЕР Даниил МОС 0.833 11 23 квалифицированных
17 БЕЛОВ Александр МОО 0.833 11 22 квалифицированных
17 ДЕМИНОВ Самат ТАТ 0.833 11 22 квалифицированных
19 ЕЖЕЛЕВ Алексей НИЖ 0.833 10 22 квалифицированных
20 СМОЛЕВ Владимир МОС 0.833 10 21 квалифицированных
21 ГОВОРКОВ Никита КИР 0.833 10 20 квалифицированных
22 ТОЙККА Иван МОС 0.833 10 19 квалифицированных
23 ЧЕРНЕЛЬ Кирилл МОО 0.833 9 22 квалифицированных
24 ОПРЫШКО Семён НОВ 0.833 9 21 квалифицированных
25 ЛЕОНОВ Тихон МОС 0.833 9 20 квалифицированных
26 КАРДАВА Аркадий МОО 0.833 8 23 квалифицированных
27 МУХИН Артем НИЖ 0.833 7 23 квалифицированных
28 РОПОТ Арсений КЛГ 0.833 6 21 квалифицированных
29 УДОВИЧЕНКО Александр МОС 0.833 5 18 квалифицированных
30 ГОРДИЕНКО Григорий МОО 0.800 10 19 квалифицированных
31 БАРДАЛИМ Александр МОС 0.800 9 17 квалифицированных
32 ПУГАЧЕВ Илья МОО 0.800 7 17 квалифицированных
33 ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ 0.800 5 17 квалифицированных
34 ТРИФОНОВ Демьян МОС 0.667 11 21 квалифицированных
35 АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО 0.667 11 18 квалифицированных
36 АНИКИН Константин МОО 0.667 10 21 квалифицированных
37 КОТЛУБОВСКИЙ Матвей КЛГ 0.667 9 20 квалифицированных
38 ЗАВАЛИН Богдан НОВ 0.667 7 21 квалифицированных
39 ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС 0.667 7 20 квалифицированных
40 ЯБЛОНКО Марк МОС 0.667 7 19 квалифицированных
41 САВОГИН Илья ТУЛ 0.667 6 21 квалифицированных
42 ЗАКАМСКИЙ Даниил ТАТ 0.667 6 20 квалифицированных
43 ЕВДОКИМОВ Николай ТУЛ 0.667 6 19 квалифицированных
43 СДОБНИКОВ Лев МОО 0.667 6 19 квалифицированных
45 ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ 0.667 6 17 квалифицированных
45 ПОПОВ Егор ИВА 0.667 6 17 квалифицированных
47 МАЛОВ Илья МОС 0.667 5 22 квалифицированных
48 МОЛОДЦОВ Елисей МОО 0.667 5 21 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
48 ТРОФИМОВ Никита МОС 0.667 5 21 квалифицированных
50 КУЗНЕЦОВ Михаил МОО 0.667 5 20 квалифицированных
51 ШАМСУТДИНОВ Рафаэль ТАТ 0.667 5 19 квалифицированных
52 БОБРОВ Егор МОО 0.667 5 18 квалифицированных
53 ГУСЕЙНОВ Мехди МОС 0.667 4 19 квалифицированных
54 ИОНОВ Алексей ТАТ 0.667 3 19 квалифицированных
55 ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ 0.667 2 19 квалифицированных
56 ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС 0.667 2 18 квалифицированных
57 ШАМШИН Никита МОС 0.667 2 17 квалифицированных
58 БРОВКИН Тимофей МОС 0.667 1 19 квалифицированных
59 ЛАШКО Юрий МОС 0.600 6 18 квалифицированных
59 ХАРЛАМОВ Александр МОС 0.600 6 18 квалифицированных
61 КУЗИН Глеб КЛГ 0.600 4 17 квалифицированных
62 ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС 0.600 3 17 квалифицированных
63 КОНДРАТЬЕВ Илья ТАТ 0.600 2 17 квалифицированных
64 КРОХИН Артем МОС 0.600 0 14 квалифицированных
65 КОПТЕВ Александр КЛГ 0.500 4 17 квалифицированных
66 КИСЛИЦЫН Николай МОС 0.500 3 18 квалифицированных
67 МАКАРОВ Илья МОС 0.500 2 20 квалифицированных
68 ЖУРОВ Александр ХАБ 0.500 2 19 квалифицированных
68 МИШИН Юрий МОС 0.500 2 19 квалифицированных
70 СМИРНОВ Юрий ИВА 0.500 2 18 квалифицированных
71 ХАРЛАП Даниил МОО 0.500 2 16 квалифицированных
72 БОРИСОВ Кирилл МОО 0.500 1 18 квалифицированных
73 ДОРОХИН Василий МОС 0.500 0 18 квалифицированных
74 КНЯЖЕВ Илья МОО 0.500 0 17 квалифицированных
74 САДЧЕНКО Кирилл КЛГ 0.500 0 17 квалифицированных
76 МАШАРОВ Михаил МОС 0.500 0 16 квалифицированных
77 НИКИФОРОВ Александр ИВА 0.500 -1 14 квалифицированных
78 СУХОРУЧЕНКОВ Максим НОВ 0.500 -3 17 квалифицированных
79 БУГЕРЯ Никита МОС 0.500 -4 16 квалифицированных
80 ПАХОМОВ Сергей КЛГ 0.400 3 14 квалифицированных
81 ХАМИДУЛЛИН Ранель ТАТ 0.400 0 15 квалифицированных
82 БОНДАРЬ Никита ВЛА 0.400 -2 14 квалифицированных
83 САВИНОВ Владислав НИЖ 0.400 -3 11 квалифицированных
84 РАТУШНЫЙ Михаил ХАБ 0.400 -5 12 квалифицированных
85 ГЛЕБОВ Святослав МОС 0.400 -8 8 квалифицированных
86 ЛАМЗИН Иван МОО 0.333 2 18 квалифицированных
87 МОРОЗОВ Савелий НИЖ 0.333 1 19 квалифицированных
88 КОТОВ Матвей КЛГ 0.333 -2 18 квалифицированных
89 ШАМШИН Владимир МОС 0.333 -3 18 квалифицированных
90 НОСУХИН Владимир НИЖ 0.333 -3 15 квалифицированных
90 СМИРНОВ Андрей ТУЛ 0.333 -3 15 квалифицированных
92 СОРОКИН Виталий МОС 0.333 -3 14 квалифицированных
93 МАРТЫНОВ Арсений НИЖ 0.333 -4 16 квалифицированных
94 ВАРВЕНКО Дмитрий ХАБ 0.333 -4 15 квалифицированных
95 ДОБРИН Степан МОС 0.333 -6 15 квалифицированных
96 МОСКОВКИН Василий МОО 0.333 -6 13 квалифицированных
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97 ЛЕБЕДЕВ Егор ВЛА 0.333 -6 12 квалифицированных
98 БУДНЕВ Вадим МОС 0.333 -8 14 квалифицированных
99 ДОБРЯКОВ Глеб НИЖ 0.333 -8 13 квалифицированных

100 ФЕДОТОВ Тимофей ИВА 0.333 -9 13 квалифицированных
101 МАРОЧКИН Кирилл КЛГ 0.200 -4 12 квалифицированных
102 КРАСИЛЬНИКОВ Алексан НИЖ 0.200 -8 9 квалифицированных
103 БЕЛЯКОВ Даниил ИВА 0.200 -10 8 квалифицированных
103 ЧЕПКИЙ Платон МОО 0.200 -10 8 квалифицированных
105 ЦВЕТКОВ Артем МОС 0.167 -7 14 квалифицированных
106 АКИМКИН Григорий НИЖ 0.167 -7 9 квалифицированных
107 ДУЛЕВ Михаил МОС 0.167 -9 14 квалифицированных
108 ГУРКИН Платон НИЖ 0.167 -9 13 квалифицированных
109 БЕРЕЗКИН Глеб НИЖ 0.167 -9 12 выбывший
110 СТАРЧИКОВ Дмитрий НИЖ 0.167 -9 11 выбывший
111 МАЗАНОВ Матвей НИЖ 0.167 -9 9 выбывший
112 БОРИСКИН Максим МОО 0.167 -10 12 выбывший
113 КИТАЕВ Ярослав КЛГ 0.167 -10 11 выбывший
114 ТОЛСТОВ Дмитрий МОС 0.167 -11 12 выбывший
115 НОВОХАТСКИЙ Арсений МОО 0.167 -11 11 выбывший
115 СЕРГЕЕВ Егор МОС 0.167 -11 11 выбывший
115 СКАЖУТИН Андрей НОВ 0.167 -11 11 выбывший
118 КАТКОВ Александр КЛГ 0.167 -12 11 выбывший
119 СЕЛЕМЕТОВ Герман ВЛА 0.167 -12 8 выбывший
120 СЕЛИВАНОВ Петр ИВА 0.167 -13 9 выбывший
121 ГОРОШИНСКИЙ Леонид МОС 0.167 -13 8 выбывший
121 СЫТНИКОВ Илья МОО 0.167 -13 8 выбывший
123 ПЕРЧИК Павел КЛГ 0.167 -14 7 выбывший
123 ПОСНОВ Тимофей МОО 0.167 -14 7 выбывший
125 МИЗЮЛИН Никита НИЖ 0.167 -16 6 выбывший
126 АБРОСИМОВ Никита НИЖ 0.167 -18 4 выбывший
127 ПЕЩЕРОВ Михаил ТАТ 0.000 -12 12 выбывший
128 КОСТЫЛЕВ Илья НИЖ 0.000 -13 6 выбывший
129 КРЕЧЕТОВ Михаил МОО 0.000 -15 9 выбывший
130 ГЛАДЫШЕВ Максим ВЛА 0.000 -16 8 выбывший
131 АНИКЕЕВ Никита НИЖ 0.000 -16 4 выбывший
132 ШВЕЦОВ Ярослав НИЖ 0.000 -17 7 выбывший
133 ОПОЛЬСКИЙ Гордей МОО 0.000 -20 4 выбывший
134 САЛЮКОВ Андрей НИЖ 0.000 -21 2 выбывший
135 БУТИКОВ Егор НИЖ 0.000 -22 2 выбывший
135 МАЯСОВ Станислав НИЖ 0.000 -22 2 выбывший
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